1/2

2025 年 12 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

「フリモ」棚板および耐熱・耐汚棚、網棚用「可動棚受」の仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 7 月にご案内したとおり「フリモ」の棚板および耐熱・耐汚棚、網棚に同梱している可動棚受の

仕様変更につきまして、切り替え時期が確定しましたので、改めてご案内いたします。

2026年 1月19日（月）受注分より、下記のとおり一斉変更を実施させていただきます。

この仕様変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社

製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更対象製品一覧

■「フリモ」 棚板および耐熱・耐汚棚、網棚に同梱している可動棚受

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P113 単品カタログ P55

＜変更内容＞ 2026 年 1月 19 日（月）受注分より

形状の変更：可動棚受（前・後）を樹脂金具（可動棚用）に仕様変更いたします。

可動棚受とストッパーの２つのパーツを１つのパーツに集約することで更に意匠性を高めるこ

とができます。

変更点 現行品 変更品

可動棚受

（前・後）

および

可動棚板

ストッパー

可動棚受

（前・後）

2/2

棚板（可動・固定兼用）

変更点 現行品 変更品

コード・品番 11508735 FTA-D4W04-LW 11508804 FTA-D4W04-LW-A

11508736 FTA-D4W06-LW 11508805 FTA-D4W06-LW-A

11508737 FTA-D4W08-LW 11508806 FTA-D4W08-LW-A

11508738 FTA-D4W09-LW 11508807 FTA-D4W09-LW-A

11508739 FTA-D4W04-IJ 11508808 FTA-D4W04-IJ-A

11508740 FTA-D4W06-IJ 11508809 FTA-D4W06-IJ-A

11508741 FTA-D4W08-IJ 11508810 FTA-D4W08-IJ-A

11508742 FTA-D4W09-IJ 11508811 FTA-D4W09-IJ-A

11508743 FTA-D4W04-AJ 11508812 FTA-D4W04-AJ-A

11508744 FTA-D4W06-AJ 11508813 FTA-D4W06-AJ-A

11508745 FTA-D4W08-AJ 11508814 FTA-D4W08-AJ-A

11508746 FTA-D4W09-AJ 11508815 FTA-D4W09-AJ-A

11508771 FTA-D4W04-PG 11508816 FTA-D4W04-PG-A

11508772 FTA-D4W06-PG 11508817 FTA-D4W06-PG-A

11508773 FTA-D4W08-PG 11508818 FTA-D4W08-PG-A

11508774 FTA-D4W09-PG 11508819 FTA-D4W09-PG-A

11508775 FTA-D4W04-DG 11508820 FTA-D4W04-DG-A

11508776 FTA-D4W06-DG 11508821 FTA-D4W06-DG-A

11508777 FTA-D4W08-DG 11508822 FTA-D4W08-DG-A

11508778 FTA-D4W09-DG 11508823 FTA-D4W09-DG-A

耐熱・耐汚棚（可動・固定兼用）

変更点 現行品 変更品

コード・品番 11508747 FTNO-D4W04 11508824 FTNO-D4W04-A

11508748 FTNO-D4W06 11508825 FTNO-D4W06-A

11508749 FTNO-D4W08 11508826 FTNO-D4W08-A

網棚（可動・固定兼用）

変更点 現行品 変更品

コード・品番 11508546 N3TAM-D4W04 11508827 FTAM-D4W04

11508571 N3TAM-D4W06 11508828 FTAM-D4W06

11508547 N3TAM-D4W08 11508829 FTAM-D4W08

※棚板および耐熱・耐汚棚、網棚のサイズおよび設計価格の変更はございません。

以上